КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение

 «Ленинская  школа-интернат» (ГКОУ «Ленинская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

01.09. 2016 г.                                                                     № 104-  осн.
Об утверждении инструкций
по охране труда

В соответствии со ст. 212 Трудового кодекса Российской Федерации и п. 5.4 Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 17.12.2002 г. № 80,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить инструкции по охране труда №№____________________
и ввести их в действие с 01.09.2016 года.

2.Заместителю директора по воспитательной работе, Н. Г. Рожковой провести внеплановый инструктаж по охране труда работников соответствующих профессий и рабочих мест с записью в журнале регистрации инструктажа по охране труда на рабочем месте.

3.Довести настоящий приказ до всех работников образовательного учреждения.

4.Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой .
Директор школы                                                      Т. В. Байгарина
С приказом ознакомлен (а):